
MÄNGU KOHTA

Zoo Busters on 5-realine ja 6-rulliline mäng, millel on Pays Anywhere ja mis pakub Avalanche, Multiplier, Spreading Wild,
Skunk Bomb, Piranha Shelling, Bonus Spins ning Super Bonus Spins.

Selle mängu teoreetiline keskmine RTP (tulu mängijale) on 96.05%.
RTP arvutati, simuleerides 15000000000 mänguringi.

Vähemalt 8 või rohkem omavahel sobivat sümbolit kõikjal rullidel iga spinniga tekitab võidu vastavalt iga sümboli
maksetabelile.

Kõik võidukombinatsioonides olevad sümbolid tasustatakse ja kaovad ning uued sümbolid langevad alla, luues täiendavaid
võiduvõimalusi.

MULTIPLIER SÜMBOLID

Mängu ajal võivad Multiplier sümbolid maanduda ükskõik kus rullidel.

Kui Multiplier sümbolid ilmuvad rullidele, liidetakse nende väärtused kokku ning avalanche järjestuse koguvõit korrutatakse
lõppväärtusega.

Multiplier sümbolite võimalikud väärtused on: 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, 25x, 50x ja 100x.

SPREADING WILD FUNKTSIOON

Spreading Wild funktsiooni saab käivitada, kui Molotov’ sümbol maandub ükskõik kus rullidel.

Kui see on käivitatud, visatakse kuni 4 Wildt tasuvatele sümbolitele juhuslikult ning muudetakse Wild sümboliteks.

SKUNK BOMB ERIFUNKTSIOON

Skunk Bomb funktsioon võib käivituda, kui Skunk sümbol maandub ükskõik kuhu rullidele.

Kui see on käivitatud, muudab see külgnevad tasustavad sümbolid juhuslikuks tasustavaks sümboliks.

PIRANHA SHELLING

Piranha Shelling funktsioon võib käivituda, kui maandub Piranha sümbol ükskõik kuhu rullidele.

Kui see on käivitatud, puhastatakse 2 kuni 12 juhuslikku positsiooni, mis sisaldavad tasustavaid sümboleid. Seejärel
aktiveeritakse Avalanche.

Kogutule (tumble) võitu korrutatakse puhastatud positsioonide arvuga, milleks on multiplier Piranha sümbolite vahel
rullidel.

Kõik Multiplier sümbolid liidetakse kokku ja seejärel korrutatakse kogutule (tumble) võit.

BONUS SPINS



Põhimängu ajal põhjustab 4 boonussümboli maandumine ükskõik kuhu rullidel 8 Bonus Spins käivitumist.

Bonus Spins ajal saab Zoo Keeper sümbol maanduda rullidele.

Iga Zoo Keeper sümbol, mis aitab võidule kaasa, annab võidule +1 boonusmängu.

Kui Zoo Keeper sümbolid annavad Bonus Spins seansi ajal võitudele panuse kokku 10 korral, siis Super Bonus Spins
käivitatakse seansi lõpus.

SUPER BONUS SPINS

Super Bonus Spins saab käivitada pärast Bonus Spins lõppu, kogudes 10 Zoo Keeper sümbolit, mis aitavad kaasa võitudele.

Sisu Super Bonus Spins ajal on igal keerutamisel garanteeritud multiplier: 1x, 5x, 10x, 25x, 50x või 100x.

Garanteeritud multiplier korrutab selle spinni ajal saadud kogu tumble võidu.

Kui Multiplier sümbolid maanduvad spinni ajal, lisatakse nende väärtused garanteeritud spinni multiplier.

BONUS STORE

Mängijad saavad igal ajal põhimängu ajal klõpsata valikul Bonus Store, et aktiveerida või osta lisafunktsioone.

SCATTER BOOST

Suurendab Bonus Spins käivitamise tõenäosust 2x.
Selle hind on 2x vastava panuse eest.
Scatter Boost aktiveerimist saab teha ainult põhimängus.

Vastav teoreetiline RTP (mängijale tagastus) Scatter Boost jaoks on 96.15%.
RTP arvutati 10000000000 mängukieru simuleerimise teel.

Väljamakse põhineb vastava panuse väärtusel.

BONUS SPINS

Käivitab 8 Bonus Spins.
Selle hind on 80x vastava panuse eest.
Bonus Spins saab osta ainult põhimängus.

Vastav teoreetiline RTP (mängijale tagastus) Bonus Spins jaoks on 96.27%.
RTP arvutati 250000000 mängukieru simuleerimise teel.

Väljamakse põhineb vastava panuse väärtusel.

SUPER BONUS SPINS

Käivitab 6 Super Bonus Spins.
Selle hind on 200x vastava panuse eest.
Super Bonus Spins saab osta ainult põhimängus.

Vastav teoreetiline RTP (mängijale tagastus) Super Bonus Spins jaoks on 96.34%.



RTP arvutati 250000000 mängukieru simuleerimise teel.

Väljamakse põhineb vastava panuse väärtusel.

Bonus Store ei pruugi olla saadaval kõigil turgudel.

MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Rullikute spinnimise ajal saab mängu kiirelt peatada, kui vajutada nuppu Spinn. Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise
kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud. Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted.
Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.



Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.
Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud
kantakse mängija kontole.


